

CERERE DE PARTICIPARE

Către **Aeroportul Internațional Chișinău, 2026, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, bd. Dacia, 80/3**

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. **ocds-b3wdp1-MD-1699252784078 din 27 nov 2023**, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului **„Materiale electrice”** noi SRL EURO LIGHT, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării **17 nov 2023** Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

**DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei**

Către **Aeroportul Internațional Chișinău, 2026, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, bd. Dacia, 80/3**

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea „Materiale electrice”, prin procedura de achiziție LD**, pentru o durată de **15 (cincisprezece)** zile, respectiv până la data de **12 dec 2023**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **17 nov 2023**

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL EURO LIGHT

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

Obiectul achiziției: Materiale electrice

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lot I						
Corp de iluminat exterior pentru oficii	JM-97-2 WQ	China	Elmos	Corp de iluminat, soclu T8, pentru 2 tuburi LED, 220V, IP20, 1200mm	Corp de iluminat, soclu T8, pentru 2 tuburi LED, 220V, IP20, 1200mm	
Tub LED	TUB LED Glass 25W	China	Elmos	Soclu G13, temperatura culoare 6500 K, tensiune 220-240V, flux luminos 2500 lm, dimensiuni 1200x30mm, puterea 25W, tip formă T8	Soclu G13, temperatura culoare 6500 K, tensiune 220-240V, flux luminos 2500 lm, dimensiuni 1200x30mm, puterea 25W, tip formă T8	
Tablou electric aplicat	Cutie p/u automate 1*6	Turcia	Makel	Grad de protecție IP 40, culoare alb, tip montaj aplicat, numărul de rînduri-1, numărul de module-6, ușa transparentă	Grad de protecție IP 40, culoare alb, tip montaj aplicat, numărul de rînduri-1, numărul de module-6, ușa transparentă	
Conexiune forbox	Forbox 6mm	China	Kasan	Secțiunea maximă a conductorului 6mm ² , curent 41A, bucăți în ambalaj 10 buc, tensiune 450V	Secțiunea maximă a conductorului 6mm ² , curent 41A, bucăți în ambalaj 10 buc, tensiune 450V	
Diblu montare rapida	SM 6*40			Lungime 40(mm),diametru 6(mm), bucăți în ambalaj 100 buc, tip material metal/plastic	Lungime 40(mm),diametru 6(mm), bucăți în ambalaj 100 buc, tip material metal/plastic	
Înterupător automat	C iK60N 10A 1P	Franta	Schneider Electric	Nr. Poli 1P, metoda de prindere șină-DIN, car.decl.electromagnetic C, curent 10A,tensiune 220-240 V, capacitatea max. de rupere 6 kA, frecvența 50/60 Hz, dimensiuni 85 x 18 x 78.5mm, gradul de protecție IP20	Nr. Poli 1P, metoda de prindere șină-DIN, car.decl.electromagnetic C, curent 10A,tensiune 220-240 V, capacitatea max. de rupere 6 kA, frecvența 50/60 Hz, dimensiuni 85 x 18 x 78.5mm, gradul de protecție IP20	
Înterupător dublu exterior	Intr.dublu ext.	Italia	Scame	Nr. Poli 1P, frecvența 50 Hz, curent 10A, tensiune 250 V, destinație exterior, gradul de protecție IP66	Nr. Poli 1P, frecvența 50 Hz, curent 10A, tensiune 250 V, destinație exterior, gradul de protecție IP66	
Corp de iluminat exterior pentru oficii	4*18 ext.	China	Elmos	Corp de iluminat, soclu T8, pentru 4 tuburi LED, 220V, 595x595mm,IP20, pentru tavan	Corp de iluminat, soclu T8, pentru 4 tuburi LED, 220V, 595x595mm,IP20, pentru tavan	

Tub LED	TUB LED 10W	China	Milanlux	Soclu G13, temperatura culoare 6500 K, tensiune 220-240V, flux luminos 750 lm, dimensiuni 600x30mm, puterea 9W, tip formă T8	Soclu G13, temperatura culoare 6500 K, tensiune 220-240V, flux luminos 980 lm, dimensiuni 600x30mm, puterea 10W, tip formă T8	
Felinar plafonieră	НББ 2*60W	China	Dekora	Felinar plafonieră, soclu E27, 60 W, 220V, Ø 300, IP20, alb număr de socluri 2	Felinar plafonieră, soclu E27, 60 W, 220V, Ø 300, IP20, alb număr de socluri 2	
Lot II						
Semafor traffic, unitar, culoarea roșie	Semafor 300mm	Turcia	MFK	Semafor trafic, unitar, culoare roșie, funcționare la 220V AC, diametrul 300 mm, dezvoltat pentru dirijarea traficului pe timpul vizibilității reduse, construit din materiale rezistente, gradul de protecție IP66, montare pe stâlp	Semafor trafic, unitar, culoare roșie, funcționare la 220V AC, diametrul 300 mm, dezvoltat pentru dirijarea traficului pe timpul vizibilității reduse, construit din materiale rezistente, gradul de protecție IP66, montare pe stâlp	

Semnat: **semnătură electronică**

Numele, Prenumele: **Scobioală Eugeniu**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **EURO LIGHT SRL**

Adresa: **MD-2075, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Informația o găsiți în SIA RSAP.

Obiectul achiziției: Materiale electrice

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
31000000-6	Lot I							În decurs de 10 zile din data semnării contractului	MD53VI000002224708416MDL
	Corp de iluminat exterior pentru oficii	Buc	30	150,00	180,00	4500,00	5400,00		
	Tub LED	Buc	60	80,00	96,00	4800,00	5760,00		
	Tablou electric aplicat	Buc	3	80,00	96,00	240,00	288,00		
	Conexiune forbox	Set	5	20,00	24,00	100,00	120,00		
	Diblu montare rapida	Set	1	45,00	54,00	45,00	54,00		
	Înterupator automat	Buc	13	75,00	90,00	975,00	1170,00		
	Înterupător dublu exterior	Buc	2	290,00	348,00	580,00	696,00		
	Corp de iluminat exterior pentru oficii	Buc	20	400,00	480,00	8000,00	9600,00		
	Tub LED	Buc	80	25,00	30,00	2000,00	2400,00		
	Felinat plafonieră	Buc	5	275,00	330,00	1375,00	1650,00		
	TOTAL					22565,00	27138,00		
	Lot II								
	Semafor trafic, unitar, culoarea roșie	buc	3	3500,00	4200,00	10500,00	12600,00		
	TOTAL					10500,00	12600,00		

Semnat: semnătură electronică

Numele, Prenumele: Scobioală Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: EURO LIGHT SRL

Adresa: MD-2075, mun. Chișinău, bd. Mircea cel Batrîn nr.34 bl.1 ap.19